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                                      Jaworzno, 14 lutego 2017r.

  

                                     Wykonawcy, którym przekazano  

                 specyfikację istotnych warunków zamówienia

         

dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie  przetargu
nieograniczonego  na  zadanie  pn: „Przebudowa  drogi  gminnej  ulicy  700-lecia  w  Jaworznie,  w
zakresie  budowy  nawierzchni  jezdni,  chodnika  i  wjazdów  o  posesji  wraz  z  odwodnieniem  i
oświetleniem – etap 1 [km 0+0,00 ÷ km 0+581,30] (...)".

Informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące postanowień specyfikacji istotnych warunków
zamówienia  (SIWZ).  Na  podstawie  art.  38  ust.  1  i  2  ustawy  z  29  stycznia  2004r.  Prawo  zamówień
publicznych (Dz. U. z 2015r. poz 2164 z późn.zm.), Zamawiający przekazuje stosowne wyjaśnienia.

Pytanie 1.
Zgodnie z zapisami w SIWZ pkt V ppkt. 1. 3) a) Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał się
wykonaniem co najmniej jednej roboty budowlanej o wartości nie mniejszej niż  1 500 000,00 zł brutto
polegającej na wykonaniu w jednym zadaniu kompleksowej przebudowy ulicy wraz z obramowaniem w
zakresie  ułożenia  nawierzchni  bitumicznej  warstwy  wiążącej  i  ścieralnej  z  podbudową  tłuczniową  i
bitumiczną, nawierzchni z kostki betonowej, nawierzchni z kostki granitowej o łącznej powierzchni 4 500
m 2 , budowy kanalizacji z rur PCV Dn 315 ÷ 500mm oraz budowy oświetlenia ulicznego.

Czy Zamawiający uzna za spełnienie w/w warunku, roboty odpowiadające przedmiotowi zamówienia tj.
co najmniej jednej roboty budowlanej o wartości nie mniejszej niż 1 500 000,00 zł brutto polegającej na
wykonaniu w jednym zadaniu kompleksowej przebudowy ulicy wraz z obramowaniem w zakresie ułożenia
nawierzchni bitumicznej warstwy wiążącej i ścieralnej z podbudową tłuczniową i bitumiczną, nawierzchni
z płyt  i  kostki  betonowej,  nawierzchni  z  kostki  granitowej o łącznej  powierzchni  4 500 m 2,  budowy
kanalizacji z rur Dn 315 ÷ 500mm oraz budowy oświetlenia ulicznego. ?

Odpowiedz:

Zamawiający  uzna  spełnienie  warunku  udziału  w postępowaniu  w zakresie  zdolności  technicznej  lub

zawodowej o której mowa w części V ust. 1 pkt 3 ) lit a)  SIWZ, w przypadku, gdy wykonawca wykaże się

wykonaniem w ciągu ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert – a jeżeli okres działalności

jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jednej roboty budowlanej o wartości  nie mniejszej niż 1 500

000,00 zł  brutto polegającej na wykonaniu w jednym zadaniu     kompleksowej przebudowy ulicy wraz z

obramowaniem w zakresie ułożenia nawierzchni bitumicznej warstwy wiążącej i ścieralnej z podbudową

tłuczniową i bitumiczną, nawierzchni z płyt i kostki betonowej, nawierzchni z kostki granitowej o łącznej

powierzchni 4 500 m  2  , budowy kanalizacji z      rur Dn 315  ÷  500mm oraz budowy oświetlenia ulicznego.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku udziału SIWZ pkt V ppkt. 1. 3) a), roboty odpowiadające
przedmiotowi zamówienia tj. co najmniej  jednej roboty budowlanej o wartości nie mniejszej  niż 1 500
000,00 zł brutto polegającej na wykonaniu kompleksowej budowy lub przebudowy ulicy lub drogi wraz z
obramowaniem w zakresie ułożenia nawierzchni bitumicznej warstwy wiążącej i ścieralnej z podbudową
tłuczniową  i  bitumiczną,  oraz  wykonania  robót  budowlanych  nawierzchni  z  płyt  i  kostki  betonowej,
nawierzchni z  kostki granitowej o łącznej powierzchni 4 500 m 2 , budowy kanalizacji z rur Dn 315 ÷
500mm oraz budowy oświetlenia ulicznego w ramach jednego lub kilku zadań budowlanych ?
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Odpowiedz:

Zamawiający w części V ust. 1 pkt 3) lit a)  SIWZ wymaga, aby Wykonawca  wykazał się wykonaniem w

ciągu ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert – a jeżeli okres działalności jest krótszy – w

tym okresie, co najmniej jednej roboty budowlanej o wartości  nie mniejszej niż 1 500 000,00 zł brutto

polegającej na wykonaniu w jednym zadaniu     kompleksowej przebudowy ulicy wraz z obramowaniem w

zakresie  ułożenia  nawierzchni  bitumicznej  warstwy  wiążącej  i  ścieralnej  z  podbudową  tłuczniową  i

bitumiczną, nawierzchni z kostki betonowej, nawierzchni z kostki granitowej o łącznej powierzchni 4 500

m  2  , budowy kanalizacji z      rur PCV Dn 315  ÷  500mm oraz budowy oświetlenia ulicznego.

W związku  z  powyższym  w odniesieniu  do  spełnienia  warunku  udziału  w  postępowaniu  w  zakresie

zdolności  technicznej  lub  zawodowej  nie  jest  dopuszczalne  wykazanie  się  robotami  budowlanymi

wykonanymi odrębnie w kilku zadaniach w w/w zakresie.

Pytanie 3.

Czy  Zamawiający udostępni  dla  wszystkich  uczestników postepowania Załączniki  do SIWZ w formie
edytowalnej np. .doc lub .docx ?

Odpowiedz:

Zamawiający,  w trosce o poprawność treści dokumentów stanowiących załączniki  do siwz nie wyraża
zgody na udostępnianie ich w wersji edytowalnej.

Pytanie 4.

Jaka jest poprawna nazwa przedmiotu zamówienia ?

Odpowiedz:

Poprawna  nazwa przedmiotu zamówienia brzmi „Przebudowa drogi gminnej ulicy 700-lecia w Jaworznie,
w zakresie budowy nawierzchni jezdni, chodnika i wjazdów o posesji wraz z odwodnieniem i oświetleniem
– etap 1 [km 0+0,00 ÷ km 0+581,30] - odcinek od skrzyżowania z ulicą Drabowe Bagno do skrzyżowania
z  ulicą  Ludwiki  Wawrzyńskiej  o  długości  581,30  m  z  odwodnieniem  ulicy  wpustami  ulicznymi  do
budowanego kanału deszczowego, włączonego do istniejącego kolektora deszczowego Φ 1200 mm, o
łącznej długości:  779,96 m, tym kanały: Φ 500mm – 372,04 m, Φ 400mm – 197,70 m i Φ 315mm –
210,22 m".

Pytanie 5.

Zgodnie z dokumentacją projektową branży instalacyjnej, studnie kanalizacji deszczowej należy wykonać
z PVC. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie w/w studni z kręgów betonowych ? 

Odpowiedz:

Zamawiający nie dopuszcza wykonania studni kanalizacji deszczowej z kręgów betonowych.

         Zatwierdzam

Paweł Bednarek
 Dyrektor Miejskiego Zarządu 

Dróg i Mostów w Jaworznie

1x Wykonawcy, którym przekazano SIWZ

1x a/a


